

T. Buk Holding, Horsens ApS

Opalvej 12
8700 Horsens

CVR-nr. 33 74 58 77

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/04 2024

Thomas Møller Buk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|-------------------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

T. Buk Holding, Horsens ApS
Opalvej 12
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 74 58 77
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 18. maj 2011
Hjemsted: Horsens

Direktion

Thomas Møller Buk, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 77.444, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 861.971.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|-------------------------------------------------|-------------|----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (7.500) | (7.500) |
| Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder | 1 | 67.690 | 110.978 |
| Finansielle indtægter | 2 | 26.004 | 22.000 |
| Finansielle omkostninger | 3 | <u>(6.000)</u> | <u>(5.037)</u> |
| Resultat før skat | | 80.194 | 120.441 |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>(2.750)</u> | <u>(2.068)</u> |
| Årets resultat | | <u>77.444</u> | <u>118.373</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 61.000 | 58.900 |
| Overført resultat | | <u>16.444</u> | <u>59.473</u> |
| | | <u>77.444</u> | <u>118.373</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|----------------------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i dattervirksomheder | 5 | 151.620 | 83.930 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>151.620</u> | <u>83.930</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>151.620</u> | <u>83.930</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 948.318 | 990.786 |
| Tilgodehavender | | <u>948.318</u> | <u>990.786</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>6.373</u> | <u>6.369</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>954.691</u> | <u>997.155</u> |
| Aktiver i alt | | <u>1.106.311</u> | <u>1.081.085</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| | <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|------------------------------------------|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 675.971 | 659.527 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 61.000 | 58.900 |
| Egenkapital | | <u>861.971</u> | <u>843.427</u> |
| Kreditinstitutter | | 15.445 | 15.444 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 7.000 | 7.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 219.145 | 213.146 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | | 2.750 | 2.068 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>244.340</u> | <u>237.658</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>244.340</u> | <u>237.658</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.106.311</u> | <u>1.081.085</u> |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Overført</u> <u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | 659.527 | 58.900 | 843.427 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (58.900) | (58.900) |
| Årets resultat | 0 | 16.444 | 61.000 | 77.444 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 125.000 | 675.971 | 61.000 | 861.971 |

Noter til årsrapporten

| | 2023 | 2022 |
|----------------------------------------------------------|---------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder | | |
| Andel af overskud i tilknyttede virksomheder | 67.690 | 110.978 |
| | 67.690 | 110.978 |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 26.000 | 22.000 |
| Andre finansielle indtægter | 4 | 0 |
| | 26.004 | 22.000 |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 6.000 | 5.037 |
| | 6.000 | 5.037 |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Sambeskatningsbidrag | 2.750 | 2.068 |
| | 2.750 | 2.068 |

Noter til årsrapporten

| | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Kapitalandele i dattervirksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 345.000 | 345.000 |
| Kostpris 31. december 2023 | 345.000 | 345.000 |
| Værdireguleringer 1. januar 2023 | (261.070) | (345.000) |
| Årets resultat | 67.690 | 110.978 |
| Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender | 0 | (27.048) |
| Værdireguleringer 31. december 2023 | (193.380) | (261.070) |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 151.620 | 83.930 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|-------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| TM Buk ApS | Horsens | 100 % | 151.620 | 67.690 |

6 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.